209. Item, secunda pars eiusdem usque ad finem, sine *Canticis*, coperta de corio albo, in pergamento scripta. Et incipit in primo colondello secundi folii «verat» et finit in eodem «nulla con».*

210. Item, Augustinus, *De concordia Eeuangelistarum* et *De fide ad Petrum*, *De natura boni*, *Contra Julianum*, *Octoginta trium questionum*, *De loquutionibus scripturarum*, cum pluribus aliis, usque ad quadraginta sex, copertus de coreo croceo, in magno volumine, scriptus in pergamento. Et incipit in primo colondello secundi folii «suis vel» et finit in eodem «celebris».* [f. 19^v]

211. Item, *Postilla* beati Ambrosii *super epistolis Pauli et Romani ad Hebreos*, cum coperturis de corio quasi rubeo antiquo, scriptus in pergamento. Et incipit in primo colondello secundi folii «in Christo est et» et finit in eodem «dicit quia».*

212. Item, libri Augustini *De Trinitate*, *Super Genesim ad litteram*, *Confessionum*, *De doctrina christiana*, cum multis aliis, in magno volumine, scripti in pergamento, cum coperturis de corio liuido. Incipit in secundo folio et primo colondello, post *Tabulam* «nomine Domini» et finit in eodem «et secundum».*

213. Item, Augustinus *De Trinitate* et liber *De triplici erroris causa falsa de Deo opinantium*, cum tabulis copertis de coreo rubeo antiquo, scriptus in pergamento. Et incipit in primo colondello secundi folii «inferiora deserenda» et finit in eodem «nutriui».*

214. Item, prima pars Augustini, *Super Psalterium*, cum tabulis copertis de croceo corio, scriptus in pergamento. Et incipit in primo colondello secundi folii «erat» et finit «satisfacere et».*

215. Item, secunda pars eiusdem *Super eisdem*, cum similibus coperturis. Et incipit in primo colondello secundi folii «mea» et finit «dici potest».*

216. Item, Augustinus, *De Ciuitate Dei* et *De Trinitate* et *De vera religione* et *Ad Orosium*, cum tabulis copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Romanarum rerum» et finit in eodem «vastat extri».*

217. Item, quidam liber in pergamento scriptus, copertus de corio rubeo antiquo, in quo continentur Augustinus, *De sanitate anime* et primus est *De ciuitate Dei*, Augustinus, *Contra sortilegia*, Augustinus, *De pollutione* [f. 20^r] *nocturna*, Augustinus, *De laude caritatis*, *Retractatio* eiusdem

211 *praeit in summa pag* Quarta domus

217 et primus est *De ciuitate Dei add in mg* | *nocturna praeit in summa pag* Augustini

in librum contra Faustum. Item alius *Contra Faustum*. Item *De virginitate*. Qui incipit in primo colondello secundi folii «coram talia» et finit in eodem «eosdem».*